СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.04.2018   № 246
п. Сулук

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа на территории Сулукского сельского поселения по выборам депутатов Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии  с Федеральным законом от 02.10.2012 №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании предложения избирательной комиссии Сулукского сельского поселения Совет депутатов Сулукского сельского поселения
РЕШИЛ:

  1. Утвердить схему многомандатного (7 мандатов) избирательного округа сроком на 5 лет согласно приложению 1.
          2.  решение Совета депутатов от 23.12.2013г. №106/1 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов Сулукского сельского поселения второго созыва по выборам депутатов Совета депутатов» отменитть.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                       Л.И. Сигарева
И. о. глава Сулукского
сельского поселения

                                                Я.В. Быкодир
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Сулукского сельского поселения

от 18.04.2018 № 246
СХЕМА

 МНОГОМАНДАТНОГО (7 мандатов)
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

по выборам депутатов Совета депутатов

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края
	Номер округа
	Границы округа
	Место нахождения
окружной

избирательной комиссии
	Число избирателей
в округе

	1

	п. Сулук

п. Солони
	п. Сулук, ул. Ленина, д. 12
	882

PAGE